ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От **.10 .2014 г.                                                                                           № **
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 04.12.2013г. № 23 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2014 год»

 В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 04.12.2013г. № 23 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:
1. В статье 1 решения цифры «21861,98» заменить на «22495,08»

                                                    «22861,98» заменить на «23495,08»
2. В приложении 2
- изменить цифры в следующих строках:
	2 02 02999 10 0000 151

	Прочие субсидии
	200,0 на 833,1

	Всего доходов
	21861,98 на 22495,08

3. В приложении 5

    - изменить цифры в следующих строках:

	Культура и  кинематография
	08
	00
	6254,2 на 6687,3

	Культура
	08
	01
	6254,2 на 6687,3

	Физическая культура
	11
	00
	1981,8 на 2181,8

	 Массовый спорт
	11
	02
	1981,8 на 2181,8

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	22861,98 на 23495,08

4. В приложении 6
     - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	Культура и  кинематография
	725
	08
	00

	6254,2 на 6687,3

	Культура
	725
	08
	01

	6254,2 на 6687,3

	Субсидия на частичное обеспечение расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений
	725
	08
	01
	0317125

	433,1

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	725
	08
	01
	0317125
	611
	433,1

	 Массовый спорт
	725
	11
	02

	1981,8 на 2181,8

	Подпрограмма  «Безбарьерная среда»
	725
	11
	02
	0555000

	200,0

	Мероприятия государственной подпрограммы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2015 годы
	725
	11
	02
	0555027

	200,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	725
	11
	02
	0555027
	612
	200,0

	Всего расходов

	22861,98 на 23495,08

- Изменить слова «Реализация полномочий Спасского сельского поселении в сфере капитального ремонта муниципального жилого фонда» на «Реализация полномочий Спасского сельского поселении по содержанию муниципального жилого фонда».
5. Решение подлежит опубликованию.
Главы  поселения                                                                    А.Н.Казанов